
Stránka 1 z 1 

 

MIKROBIOLOGICKÝ  ÚSTAV 
Akademie věd České republiky, v. v. i. 

 

 

 

 
 

 

STORNO PODMÍNKY 
(pokud není stanoveno jinak) 

 

 

 

 

21 a více Dní Před příjezdem Bez poplatku 

20 – 14 Dní Před příjezdem 25% z celkové ceny pobytu 

13 – 7 Dní Před příjezdem 50% z celkové ceny pobytu 

6 – 2 Dny Před příjezdem 75% z celkové ceny pobytu 

1 – 0 Den Před a v den příjezdu 100% z celkové ceny pobytu 

 

 

 

Storno rezervace musí být podána písemně a nabývá účinnosti v den, kdy byla obdržena a 

potvrzena. Obchodní partner či klient obdrží od konferenčního centra na Zámku 136, 

v Nových Hradech potvrzení storna jako evidenci o tom, že storno akce ubytování a pronájmu 

nabylo účinnosti. 

 

 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Faktura je splatná do 14 dní od jejího vystavení. 

 

2. Při nedodržení lhůty splatnosti uhradí odběratel poplatek z prodlení ve výši 0,1% 

z fakturované částky za den z prodlení do zaplacení. 

 

 


